
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-22/2012/JT.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. december 11-i üléséről. 

 

Napirend: Ceglédi Rendőrkapitányság vezetője kinevezésének támogatásáról 

 

Z-380/2012. (XII. 11.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Ceglédi Rendőrkapitányság vezetője kinevezésének támogatásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. § (1) 

bekezdés l) pontjában, valamint a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. §(2) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja Török Csaba r. alezredes Ceglédi 

Rendőrkapitányság vezetőjévé történő kinevezését. 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri a Ceglédi Rendőrkapitányság vezetőjét, hogy fokozott 

figyelemmel legyenek Abony Város közbiztonságára. 

 

Határidő: 2012. december 31. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül:  
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Jegyzői Titkárság és általa Pest Megyei Rendőr-főkapitányság 

valamennyi Osztályvezető 

 

 

                  K.m.f. 

 

 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.            Dr. Balogh Pál s.k. 

       polgármester                        jegyző  

 

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. december 12. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 
 


